
Kolej i tramwaje
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Podest szynowy CATLAD S

Podest szynowy CATLAD S to innowacyjna
alternatywa dla ręcznej drabiny, zatwierdzona jako
ruchomy podest roboczy zgodnie z normą EN 280.
Urządzenie zostało opracowane przez niemiecką
firmę ZWEIWEG z przeznaczeniem na rynek
kolejowy. Użycie podestu CATLAD S umożliwia
efektywną i bezpieczną pracę przy kolejowej sieci
trakcyjnej jednej osobie posiadającej dodatkowo do
40 kg narzędzi.

Opis produktu:

Transport urządzenia CATLAD S nie wymaga żadnego specjalnego sprzętu. Na drodze kołowej CATLAD S
może być przewożony na przyczepie transportowej ciągniętej przez samochód osobowy, natomiast na
torach łatwo go przemieścić na miejsce eksploatacji ręcznie. Bez dodatkowych środków pomocniczych
podest można umieścić na każdym poziomym odcinku toru znajdującego się na tej samej wysokości co
droga. Alternatywnie urządzenie można rozładować i załadować za pomocą żurawia lub wózka widłowego.
Aby skompensować przechyłki toru, maszt należy ustawić ręcznie w pionie. Podest roboczy można
ustawić w dowolnej pozycji bocznej. Podnoszenie go odbywa się elektrohydraulicznie przez agregat
napędzany silnikiem spalinowym.

Użytkowanie podestu szynowego CATLAD S na torze należy uzgodnić z zarządcami infrastruktury
kolejowej i kierownikami operacyjnymi odpowiednich obszarów pracy.

Dane techniczne:

Szerokość toru 1435 mm
Profil koła szynowego DB / UIC (opcjonalnie inny na życzenie klienta)
Szerokość wewn. pomiędzy kołami szynowymi 1360 mm (opcjonalnie inna na życzenie klienta)
Hamulec postojowy na wszystkie 4 koła szynowe
Obciążenie podestu roboczego 160 kg (jedna osoba + do 40 kg narzędzi)
Podest roboczy w trzech położeniach prawa – środkowa – lewa
Zakres pracy bocznej do 1000 mm po obu stronach
Maksymalna wysokość robocza 7080 mm
Maksymalne nachylenie w górę i w dół 2,3 ° = 40 ‰
Maksymalna przechyłka toru 7,6 ° = 180 mm
Maksymalna prędkość wiatru 12,5 m / s
Cykl podnoszenia / opuszczania kosza roboczego 20 s / 35 s
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Wskaźniki niwelacji nachylenia wzdłużnego i bocznego
Zacisk uziemiający CATLAD S do szyny
Gniazdo 2000 W w podeście roboczym
Izolowany akustycznie agregat spalinowy 3 kVA z rozrusznikiem elektrycznym
Zbiornik paliwa 10 l + 2 x kanister rezerwowy 20 l
Masa własna 625 kg bez materiałów eksploatacyjnych
Wymiary bez przyczepy: dł. / szer. / wys. 1750/1660/1960 mm
Przyczepa jednoosiowa z wciągarką linową, platformą przechylną, zaczepem kulowym i hamulcem
najazdowym
Wymiary z przyczepą drogową: dł. / szer. / wys. 4200/2250/2350 mm
Masa całkowita z przyczepą drogową i materiałami eksploatacyjnymi 1050 kg

Spytaj o szczegóły!
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